

Referat

Holmestrand Rotary.

Møte 13. september 2016

Sted : Holmestrand Fjordhotell

Tilstede : Bare 22 medlemmer

Presidenten, Tobias, ønsket velkommen. Han minnet om begravelsen av Knut Aven onsdag 14. sept.

3 minutter ved Håkon Fæste, som fortalte om sin relativt nye rolle der han arbeider med å kartlegge og ivareta matjord i forbindelse med utbyggingsprosjekter på dyrket mark. Han har flere prosjekter bl.a. i Holmestrand (Solbergjordet), Hof, Tønsberg og Sandefjord. Matjord skal tas vare på og benyttes til forbedring av skrin jord og øke matproduksjonen.

Deretter orienterte Sofie Ekeli Klingan om sin uke i Romania som norsk (og eneste skandinaviske) deltager i Rotarys «Summer Camp» program. Det ble en spennende uke i et av Romanias mest fattige distrikt (Transylvania) og meget uveisomt. Hun etablerte et bredt vennskap og har beholdt kontakten med mange av de nye vennene fra andre land.

Sofies morfar, Erik, overtok så, og holdt sitt såkalte UR-EGO foredrag som vår klubbs senior. Han er født i Bærum i 1933. Han fortalte om sin oppvekst under krigen, der han bl.a. lærte betydningen av å ta vare på ressurser i naturen. Med «villa-gris», høner og kaniner samt dyrking av mat i egen hage lærte han respekt for mat, noe han sammen med hageinteressen har bevart til i dag.

Erik var skoleflink og fikk av sine foreldre den mulighet til utdanning som de aldri fikk. Etter tjeneste i Kystartilleriet ved Torås Fort på Tjøme, ble han immatrikulert ved universitetet i Oslo, men måtte til Munchen for å studere til tannlege. Han mente tannlegeyrket ble valgt pga hans skoleflinkhet og fingerferdighet.

Etter å ha tjenestegjort som skoletannlege i Halden og Stange, kom han til Holmestrand og overtok en praksis her. Han var da gift med Alfhild og hadde fått deres første barn, Frode. Erik har over 50 år som tannlege, og fortsetter i dag med 2 dagers uke i datterens praksis på Kleivbrottet.

Erik avsluttet med å orientere om den rivende utvikling det har vært i tannlegeyrket både for pasient og tannlege de siste 50 årene.

Erik og familien bygget enebolig i Sommerro Terrasse, der de fortsatt bor og nyter hagen. Men de har også hytte på Vikerfjell, der nye fritid benyttes.

En takk til Erik for et interessant foredrag med en spennende livshistorie.

Jan-Arne

14. september 2016